
ESSENCES CHOISIES POUR LE PROJET DE VICTOR & CORALINE
Arbres

Prunus avium
Crataegus

Merisier
Néflier 
Aulne 
Orme de Lutèce
Erable champêtre
Sophora du Japon
Micocoulier de provence
Alisier torminal
Chêne rouge d'Amérique
Savonnier
Osier
Pommier
Fuitiers greffés (à définir)
Platane
Erable plane
Prunier Lesdain
Erable de Montpellier
Cognassier
Tilleul à grande feuille
Cormier

Alnus
Ulmus Lutece Nanguen
Acer campestre
Sophora japonica
Celtis australis
Sorbus torminalis
Quercus rubra
Koelreutéria paniculata
Salix vinimalis
Malus sylvestris
sp.
Platanus acrifolia
Acer platanoides
Prunus lannesiana
Acer monpessulanum
Cydonia oblonga
Tilia platyphyllos
Sorbus domestica

30
33
26
27
21
21

31
22
33
21
400
68
32
17
19
38
11
49
06
17

Sorbus aucuparia
Crataegus monogyna

Sorbier des oiseaux
Aubépine
Chevrefeuille arbustif
Chalef
Eglantier
Fusain d'Europe
Nerprun purgatif
Sureau noir
Toène commun
Troène de Californie
Troène du Japon
Viorne obier
Arbousier
Cornouiller mâle
Genévrier commun
Nerprun alaterne
Bourdaine
Noisetier
Prunelier épineux
Prunier Sainte Lucie
Grenadier
Viorne lantane
Houx commun

Lonicera sp.
Elaeagnus sp.
Rosa canina
Euonymus europaeus
Rhamnus catartica
Sambucus nigra
Ligustrum vulgare
Ligustrum ovalifolium
Ligustrum japonicum
Viburnum opulus
Arbutus unedo
Cornus mas
Juniperus communis
Rhamnus alaternus
Frangula alnus
Corylus avellana
Prunus spinosa
Prunus mahaleb

30
211
80
40
25
76

46
41
60
30
40
30
60
20
34
16
15
07
27
54

Punica granatum
Viburnum lantana
Ilex aquifolium

34
20
20

TOTAL des plants 2055

Arbustes


